
ZARZĄDZENIE NR 183/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), 
§ 17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr XLV/419/2022 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2022 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 122.827.358,37 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 98.826.558,00 zł, 

b) dochody majątkowe 24.000.800,37 zł; 

2) wydatki 133.088.650,19 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 95.557.140,82 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.531.509,37 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F3235C-697A-4085-9E4A-CD005D65FB8B. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 183/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 734 487,24 48,38 30 734 535,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 125 498,24 48,38 1 125 546,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

983 189,98 48,38 983 238,36

801 Oświata i wychowanie 6 260 915,36 22 770,00 6 283 685,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

76 654,00 12 770,00 89 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 654,00 12 770,00 89 424,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00 10 000,00 110 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 3 619 333,29 -1 491,00 3 617 842,29

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

53 044,00 -1 491,00 51 553,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 044,00 -1 491,00 51 553,00

855 Rodzina 14 183 041,00 -19 573,00 14 163 468,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 492 590,00 -19 573,00 6 473 017,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 447 750,00 -19 573,00 6 428 177,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F3235C-697A-4085-9E4A-CD005D65FB8B. Podpisany Strona 1



Razem: 122 825 603,99 1 754,38 122 827 358,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F3235C-697A-4085-9E4A-CD005D65FB8B. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 183/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 123 914,69 0,00 8 123 914,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 012 838,83 2 000,00 6 014 838,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 200,00 2 000,00 18 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 185,00 7 500,00 100 685,00

4220 Zakup środków żywności 6 400,00 300,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 884,57 -300,00 374 584,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -7 500,00 22 500,00

75095 Pozostała działalność 672 287,00 -2 000,00 670 287,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -2 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 137 412,84 22 770,00 35 160 182,84

80101 Szkoły podstawowe 17 143 094,41 -5 000,00 17 138 094,41

4260 Zakup energii 1 039 957,48 -5 000,00 1 034 957,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

76 954,00 12 770,00 89 724,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 658,00 12 770,00 88 428,00

80195 Pozostała działalność 370 093,00 15 000,00 385 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 15 000,00 125 000,00

852 Pomoc społeczna 6 325 854,58 -1 442,62 6 324 411,96

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

53 044,00 -1 491,00 51 553,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 044,00 -1 491,00 51 553,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 842 420,98 48,38 842 469,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 981,78 48,38 3 030,16

855 Rodzina 14 993 060,80 -19 573,00 14 973 487,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 561 490,79 -19 573,00 6 541 917,79

3110 Świadczenia społeczne 5 903 027,00 -19 573,00 5 883 454,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F3235C-697A-4085-9E4A-CD005D65FB8B. Podpisany Strona 1



Razem: 133 086 895,81 1 754,38 133 088 650,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F3235C-697A-4085-9E4A-CD005D65FB8B. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 183/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 76 654,00 12 770,00 89 424,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

76 654,00 12 770,00 89 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 654,00 12 770,00 89 424,00

855 Rodzina 14 019 701,00 -19 573,00 14 000 128,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 447 750,00 -19 573,00 6 428 177,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 447 750,00 -19 573,00 6 428 177,00

Razem: 16 597 984,41 -6 803,00 16 591 181,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F3235C-697A-4085-9E4A-CD005D65FB8B. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 183/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 76 654,00 12 770,00 89 424,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

76 654,00 12 770,00 89 424,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 658,00 12 770,00 88 428,00

855 Rodzina 14 019 701,00 -19 573,00 14 000 128,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 447 750,00 -19 573,00 6 428 177,00

3110 Świadczenia społeczne 5 903 027,00 -19 573,00 5 883 454,00

Razem: 16 597 984,41 -6 803,00 16 591 181,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F3235C-697A-4085-9E4A-CD005D65FB8B. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy za zadania bieżące 983 189,98 48,38 983 238,36 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 78 070,87 78 070,87

801 80101 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 15 262,82 15 262,82

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 18 362,17 18 362,17

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 24 318,82 24 318,82

801 80104 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 4 754,32 4 754,32

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 0,00 746 160,02 746 160,02

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 0,00 84 398,18 84 398,18

852 85231 4350 Zakup towarów 0,00 2 981,78 48,38 3 030,16

852 85231 4740 Wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 7 045,27 7 045,27

852 85231 4840 Wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 0,00 417,80 417,80

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 1 417,93 1 417,93

983 189,98 48,38 983 238,36 983 189,98 48,38 983 238,36Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 183/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 31 października 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F3235C-697A-4085-9E4A-CD005D65FB8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

